
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 77
Katılan Takım Sayısı : 12

10 km.

Büyük Erkekler

Adana

(güncelleme:19.10.2015)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

Gençler ve Büyükler Kulüpler Türkiye Kros Ligi 1. 
Kademe Yarışmaları

Gençler ve Büyükler Kulüpler Türkiye Kros Ligi 1. Kademe 
Yarışmaları



10 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 286 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 11.09.1992 31:08 1

2 319 CİHAT ULUS İSTANBUL BBSK T 01.02.1990 31:19 2

3 357 ALPER DEMİRCİ İSTANBUL - GALATASARAY T 06.01.1990 31:35 3

4 322 BEKİR KARAYEL İSTANBUL BBSK T 10.05.1982 31:40 4

5 359 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL - GALATASARAY T 20.01.1991 31:46 5

6 323 SEDAT GÜNEN İSTANBUL BBSK T 20.09.1988 32:04 6

7 320 VEDAT GÜNEN İSTANBUL BBSK T 15.08.1989 32:06 7

8 356 SABAHATTİN YILDIRIMCI İSTANBUL - GALATASARAY T 25.03.1994 32:14 8

9 291 ÜZEYİR  SÖYLEMEZ TRABZON-TRABZONSPOR T 08.06.1988 32:23 9

10 351 HAKAN ÇEÇEN ERZURUM F 05.09.1994 32:33 9

11 321 MEHMET ÇAĞLAYAN İSTANBUL BBSK T 30.07.1985 32:42 10

12 355 YUSUF ALICI İSTANBUL - GALATASARAY T 07.04.1991 32:47 11

13 306 ORHAN AVCI MESKİSPOR T 20.08.1994 32:50 12

14 288 YAVUZ AĞRALI İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 09.04.1992 33:13 13

15 303 SUAT KARABULAK MESKİSPOR T 20.04.1994 33:28 14

16 289 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 02.04.1995 33:36 15

17 297 HASAN TURĞUT MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.08.1992 33:41 16

18 347 MESTAN TURHAN İSTANBUL F 09,10,1995 33:44 16

19 292 MEHMET ALİ AKBAŞ TRABZON-TRABZONSPOR T 01.01.1987 33:59 17

20 325 AKİF KITIR EGO SPOR T 10.04.1989 34:28 18

21 287 FATİH BİLGİÇ İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 01.06.1985 34:54 19

22 305 MEHMET KARABULAK MESKİSPOR T 01.01.1992 34:57 20

23 327 MUHAMMET EMİN TAN EGO SPOR T 20.07.1992 35:07 21

24 293 VEYSEL YILDIRIM TRABZON-TRABZONSPOR T 05.07.1992 35:12 22

25 283 HALİL IBRAHİM BAYSAL ANKARA -TSK T 31.03.1989 35:18 23

26 281 HAKAN TAZEGÜL ANKARA -TSK T 14.10.1980 35:52 24

27 294 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR T 11.05.1974 36:00 25

28 307 MAZLUM ÜNVER MESKİSPOR T 08.05.1994 36:06 26

29 290 ERDİ AKSU İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 19.10.1991 36:13 27

30 298 MAZLUM AYDEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 19.07.1993 36:19 28

31 280 BATTAL KÜTÜK ANKARA -TSK T 28.01.1982  29

32 295 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985  30

33 329 BURAK YÜKSEL EGO SPOR T 04.08.1995  31

34 304 ERKAN ÇELİK MESKİSPOR T 04.04.1994  32

35 346 SÜLEYMAN KARAPINAR NİĞDE F 01.01.1993  32

36 282 MUSTAFA INCESU ANKARA -TSK T 04.09.1989  33

37 285 HAMZA AYDOĞAN ANKARA -TSK T 14.02.1990  34

38 326 İLYAS ONURSABAN EGO SPOR T 30.12.1995  35

39 336 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.04.1995  36

40 340 MUSTAFA YOLDAR ANKARA F 27.03.1980  36

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

Gençler ve Büyükler Kulüpler Türkiye Kros Ligi 1. Kademe Yarışmaları

Adana
(güncelleme:19.10.2015)
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Büyük Erkekler (güncelleme:19.10.2015)

41 284 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA -TSK T 05.07.1989  37

42 337 İBRAHİM KEYVANOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.06.1995  38

43 333 BARIŞ BÜLBÜL İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.09.1983  39

44 334 AYHAN ÇALIŞKAN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 29.02.1980  40

45 296 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR T 10.06.1977  41

46 328 SAİT GÜNEŞ EGO SPOR T 06.05.1996  42

47 299 OKAN KÖSE MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 22.12.1996  43

48 338 ABİDİN CAN BAŞOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.03.1997  44

49 300 ENGİN ÖZEL MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 03.06.1991  45

50 313 EVİNDAR TEMEL BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.1996  46

51 335 EYÜP ÇAPRAZ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1996  47

52 308 SUHA UĞUR SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S T 08.03.1995  48

53 309 NUH ÖZDEMİR SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S T 08.05.1995  49

54 315 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 28.03.1999  50

55 311 ALPEREN KIRATİK SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S T 01.01.1995  51

56 339 ABDULLAH YILMAZ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.08.1968  52

57 301 ÖZKAN ALAKUŞU MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.01.1983  53

58 316 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROLSPOR T 25.12.1999  54

59 332 VEYSEL UYANIK İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 04.06.1962  55

60 330 YAŞAR ANTER İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.07.1960  56

61 310 TEYFİK YAĞMUR SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S T 01.08.1994  57

62 317 ORHAN YAKUT BATMAN-PETROLSPOR T 12.08.1998  58

63 331 ERHAN ŞİRİN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.07.1958  59

- 324 MAZAFFER BAYRAM İSTANBUL BBSK T 11.11.1990 DNF -

- 344 MEHMET SOYTÜRK ANKARA F 19.01.1990 DNF -

- 354 EREN  YILDIZ NİĞDE F 15.09.1995 DNF -

- 341 ARDA KÖŞKER ANKARA F 03.03.1990 DNF -

- 345 MUSTAFA SARITAŞ ANKARA F 26.01.1992 DNF -

- 358 ŞEREF DİRLİ İSTANBUL - GALATASARAY T 10.01.1992 DNF -

- 342 TURGUT KAAN AYDEMİR ANKARA F 20.05.1993 DNF -

- 350 CEYHUN ESER ANKARA F 21.05.1991 DNF -

- 302 MEHMET ALİ CURA MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 04.09.1998 DNF -

- 314 HÜSEYİN DEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 06.04.1997 DNF -

- 349 ERCAN DUDAK ANKARA F 08.10.1989 DNF -

- 360 LEVENT ATEŞ İSTANBUL - GALATASARAY T 20.03.1991 DNS -

- 343 AHMET KAÇMAZ ANKARA F 14.06.1985 DNS -

- 318 SADULLAH ERGÜN BATMAN-PETROLSPOR T 12.06.1994 DNS -
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Büyük Erkekler 10 km.
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319 CİHAT ULUS 31:19 2
320 VEDAT GÜNEN 32:06 7

1 İSTANBUL BBSK 321 MEHMET ÇAĞLAYAN 32:42 10 19
322 BEKİR KARAYEL 31:40 4
323 SEDAT GÜNEN 32:04 6
324 MAZAFFER BAYRAM DNF -
355 YUSUF ALICI 32:47 11
356 SABAHATTİN YILDIRIMCI 32:14 8

2 İSTANBUL - GALATASARAY 357 ALPER DEMİRCİ 31:35 3 27
358 ŞEREF DİRLİ DNF -
359 AYKUT TAŞDEMİR 31:46 5
360 LEVENT ATEŞ DNS -
286 FETENE ALEMU REGASA 31:08 1
287 FATİH BİLGİÇ 34:54 19

3 İSTANBUL-BEŞTELSİZ 288 YAVUZ AĞRALI 33:13 13 48
289 AYHAN SAĞLAM 33:36 15
290 ERDİ AKSU 36:13 27

0 -
303 SUAT KARABULAK 33:28 14
304 ERKAN ÇELİK  32

4 MESKİSPOR 305 MEHMET KARABULAK 34:57 20 72
306 ORHAN AVCI 32:50 12
307 MAZLUM ÜNVER 36:06 26

0 -
291 ÜZEYİR  SÖYLEMEZ 32:23 9
292 MEHMET ALİ AKBAŞ 33:59 17

5 TRABZON-TRABZONSPOR 293 VEYSEL YILDIRIM 35:12 22 73
294 MURAT KAYA 36:00 25
295 HASAN DENİZ KALAYCI  30
296 KIYASETTİN YALÇIN  41
325 AKİF KITIR 34:28 18
326 İLYAS ONURSABAN  35

6 EGO SPOR 327 MUHAMMET EMİN TAN 35:07 21 105
328 SAİT GÜNEŞ  42
329 BURAK YÜKSEL  31

0 -
280 BATTAL KÜTÜK  29
281 HAKAN TAZEGÜL 35:52 24

7 ANKARA -TSK 282 MUSTAFA INCESU  33 109
283 HALİL IBRAHİM BAYSAL 35:18 23
284 MUSTAFA MAVİLİ  37
285 HAMZA AYDOĞAN  34
297 HASAN TURĞUT 33:41 16
298 MAZLUM AYDEMİR 36:19 28

8 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 299 OKAN KÖSE  43 132
300 ENGİN ÖZEL  45
301 ÖZKAN ALAKUŞU  53
302 MEHMET ALİ CURA DNF -
335 EYÜP ÇAPRAZ  47
336 OSMAN PEHLİVAN  36

9 ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 337 İBRAHİM KEYVANOĞLU  38 165
338 ABİDİN CAN BAŞOĞLU  44
339 ABDULLAH YILMAZ  52

0 -
330 YAŞAR ANTER  56
331 ERHAN ŞİRİN  59

10 İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 332 VEYSEL UYANIK  55 190
333 BARIŞ BÜLBÜL  39
334 AYHAN ÇALIŞKAN  40

0 -

(güncelleme:19.10.2015)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Gençler ve Büyükler Kulüpler Türkiye Kros Ligi 1. Kademe Yarışmaları
Adana
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(güncelleme:19.10.2015)

308 SUHA UĞUR  48
309 NUH ÖZDEMİR  49

11 SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S 310 TEYFİK YAĞMUR  57 205
311 ALPEREN KIRATİK  51

0 -
0 -

313 EVİNDAR TEMEL  46
314 HÜSEYİN DEMİR DNF -

12 BATMAN-PETROLSPOR 315 OSMAN TOĞYILDIZ  50 208
316 VEDAT İLHAN  54
317 ORHAN YAKUT  58
318 SADULLAH ERGÜN DNS -
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